

Sparesa till Pärnu



Avresa 11-17 januari eller 17-25 januari

Följ med Reumatikerföreningen Enköping-Håbopå en 7 eller 9 dagars sparesa till Estland i januari.

Vi bor på Tervis Hälsospa i staden Pärnu. Hotellet samarbetar med stadens sjukhus och kan erbjuda både välgörande, förebyggande och verksamma behandlingar.

Hotellet har egen restaurang, butik, barer, gym och relaxavdelning med pooler och bastu. Alla rum har wc, balkong och TV. Morgonrock ingår också på rummet.
Kanske kommer det att bli ett av dina favoritplagg på den här resan!

I resan ingår bland annat bussanslutning från öregrund, välkomsträff, båtresa med Tallink Silja, läkarbesök med svensktalande läkare, 12 behandlingar, helpension på hotellet, fri entré till relax och gym samt reseledare på plats under hela veckan.

Läs mer om resan på nästa sida!

Avresedagen

Resan startar i Värtahamnen där Vida Resors värdar tar mot och delar ut biljetter. För den som önskar resa med anslutningsbuss till Värtahamnen finns det att boka mot tillägg.

Vi checkar in på fartyget kl. 16.00

Klockan 17.30 avgår Tallink Siljas fartyg Baltic Queen från Stockholm - logi i tvåbädds insideshytter på däck 5, 8 eller 9.

Ombord kan vi njuta av shower, musik, god mat och shopping till taxfreepriser.

Ankomst Tallinn

Frukost serveras ombord på båten innan vi ankommer till Tallinn kl 10.45. Vid hamnen väntar transfer som tar oss vidare till Pärnu. Resan tar ca 2 timmar, vid lunchtid är vi framme och då väntar incheckning samt lunchbuffé på hotellet.

Läkarbesök sker under eftermiddagen eller nästkommande dag. Middagsbuffé serveras på kvällen.

En välkomsträff anordnas också första kvällen på hotellet.

Våra dagar på spa

Nu släpper vi ned axlarna och njuter!

Frukostbuffé, lunchbuffé och middagsbuffé serveras varje dag på hotellet. Likaså de ordinerade behandlingarna.

Värdar från Vida Resor bor på Tervis under hela vår vistelse i Pärnu.

Hemresedagen

Frukost, behandling och lunch på hotellet därefter åker vi med bussen till Tallinn. Vi hinner med en del shopping innan Tallinks båt avgår från hamnen i Tallinn kl 18.00. Även här sköter reseledaren/chauffören incheckningen.

Hemkomstdagen

Frukost äter vi ombord. Fartyget anländer till Stockholm kl. 10.30 Buss åter till Bålsta/ Enköping väntar utanför terminalen på anvisad plats.

7 dagar 3 995 sek

9 dagar 4 995 sek

Frivilliga tillägg

2 personer A-hytt per person	400 sek
Enkelhytt	500 sek
Måltidskupong TallinkSilja	395 sek
Enkelrum	800/1200 sek
Anslutning Enköping/Håbo	380 sek
Avbokningskydd	350 sek

Detta ingår i resan:

Kryssning med Tallink Silja t o r del i insides hytt inkl frukost. Transfer till och från Pärnu, välkomsträff på hotellet, 3 behandlingar snitt per dag. Konsultation med svensktalande läkare. Entré till Relax och bastu-avdelning. Tillgång till gym. Helpension på hotellet från lunch ankomstdag till lunch avresedag. Vida Resors värdar finns med på resan.

Tänk på att pass eller nationellt ID-kort är obligatoriskt för resan.



Är du intresserad av resan?

Anmäl dig senast 1 december till:

Inga-Lill Sjölander 070 824 55 56
ingalill.sjolinder50@hotmail.com

| Vida Travel Group AB